
垂水市ロックシェッド個別施設計画

1 桜島口洞門 サクラジマグチドウモン 他 桜島口牛根麓線 1995 72.0 8.3 27 Ⅱ H30年度 Ⅱ R5年度 ◆ ◆ ◆ Ⅱ R5 4.0

フリガナ
延長

（ｍ）

判定
区分

（前回）

架設
年次

経過
年数

幅員
（ｍ） R2

(2020)
R3

(2021)
R4

(2022)
R5

(2023)

R6
(2024)
(予定)

R7
(2025)
(予定)

判定
区分

主な対策内容点検年度

対策費用
(百万円)
※R5年度

時点

備考級
ロックシェッド

名
路線名称 R10

(2028)
(予定)

R8
(2026)
(予定)

R9
(2027)
(予定)

No.
点検年度
（1巡目） H31

R1
(2019)

H30
(2018)

対策年度（●：補修,●：架替,●：撤去,▲：委託,◆：点検,■：他事業による修繕,

★：修繕計画策定）

判定
区分

（2巡目）

点検年度
（前回）

計画期間


